KWC

KwcC
Vdlvula de dngulo

Modell-Linie: ACCESSOIRES | 27.002.060.176

Griferfas de lavabo | Accesorio Grifos

KW C-No.

3/8"

12"

53

49

Cédigo de color

125561
matt black, A 45, G %", G %"

matt black

125562

brushed steel, A 45,G %", G ¥2"

brushed steel

Vdlvula de dngulo
* Racor conexién ¥2"

Datos técnicos

*Senza racor de cierre

Racors G1/2"
Cddigo de color matt black
Tipo de grifo Eckventil
Anchura nominal G3/8"
Grupoderuido |
Proyeccién A A45
Material Latén
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